

# BEHANDLING AV INNSENDETE FORSLAG TIL ÅRSMØTET I ÅSANE FOTBALL 21.03.2024

## **SAK 12 A) Forslag 1 – Endring av antall styremedlemmer**

Styret har foreslått å øke antall styremedlemmer til syv, fra nåværende seks medlemmer.

## **SAK 12 B) Forslag 2 – Standpunkt til VAR**

**Ruben André Nordvik har fremmet følgende forslag:**

«Åsane Fotball skal i alle sammenhenger, formelle som uformelle, ha et klart og tydelig standpunkt mot bruk av VAR i norsk fotball.

Begrunnelse:

VAR i fotballen generelt har møtt blandede reaksjoner, også i norsk fotball. Mens intensjonen er å øke rettferdigheten, hevdes det at det kan føre til flere feilaktige avgjørelser og redusere publikumsopplevelsen.

Diskusjonen om VAR fortsetter, og enhver klubb i norsk toppfotball bør sette sitt standpunkt på bruken av dette».

### **Styrets innstilling til forslaget:**

Styret støtter forslagsstiller i at det er en lang rekke utfordringer med VAR. Styret mener imidlertid at dersom forslaget vedtas, vil det kunne begrense klubbens anledning til å påvirke utviklingen dersom VAR videreføres. Styret mener påvirkningsmulighetene er langt større om vi ikke har et fastlåst standpunkt mot VAR i alle former. Slik saken står nå oppfatter vi at Forbundsstyret NFF har mandat til å vedta at VAR skal benyttes, og da vil det være viktig at Åsane Fotball kan være med å påvirke de endringer og forbedringer vi mener må til. Styret har tillit til at Forbundsstyret i NFF vil gjennomføre tiltak som minimerer de negative sidene ved VAR dersom det gjennomføres gode forbedringsprosesser. Åsane Fotball skal aktivt arbeide for en åpnere og mer demokratisk prosess rundt VAR og tilsvarende endringer for fotballen.

### **Styrets forslag til vedtak:**

Åsane Fotball skal arbeide aktivt for at VAR - dersom det videreføres - skal vesentlig forbedres i forhold til dagens praksis.

## **SAK 12 C) – Mer publisering av klubbhistorie**

### **Ruben André Nordvik har fremmet følgende forslag:**

«Dagens side for klubbhistorien er noe tynn, i forhold til andre OBOS-liga-klubbers egne historiesider på deres hjemmeside. Dette for å fremme og vise frem klubbhistorie og for å styrke klubbens hjerte og kjærlighet som en oransje Åsane-familie. Det er mye innhold som kan trekkes frem til alle som vil lære om, følge og som interesserer seg i klubbkultur og tilhørighet. Sider som kan opprettholdes av en arbeidsgruppe.

### Kategorier/innhold som kan involveres:

Bakgrunn for grunnleggelsen, klubbnavn og draktfarger.

Utvikling av stadion og klubblokaler.

Sportslig fremgang og ungdomsaktiviteter.

Medlemsblad/hefter/bøker/musikk og bildearkiv.

Sesong- cup og divisjons oversikt + gjennomgang.

Totaloversikt av alle spillere med obligatoriske kamper for førstelaget + lagbilder.

Ledelse og styret.

Tilskuertall og supportermiljø.

Årsmeldinger»

### **Styrets innstilling til forslaget:**

Styret er positiv til dette forslaget.